PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА Городского округа Заречный

п о с т а н о в л е н и е

от___11.03.2020____  №  ___23-ПГ___

г. Заречный

О внесении изменения в Положение о рабочей группе по вопросам снижения неформальной занятости, легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, утвержденное постановлением Главы городского округа Заречный от 28.09.2018 № 101-ПГ
В соответствии с пунктом 3 раздела I Протокола от 13.02.2020 № 1-ОП оперативного совещания Правительства Свердловской области, на основании ст. 28 Устава городского округа Заречный

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о рабочей группе по вопросам снижения неформальной занятости, легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, утвержденное постановлением Главы городского округа Заречный от 28.09.2018 № 101-ПГ с изменениями, внесенными постановлением Главы городского округа Заречный от 09.09.2019 № 67-ПГ, дополнив п. 3 Раздела II «Задачи Рабочей группы» п.п. 7 следующего содержания:
«7) мониторинг регистрации физических лиц в качестве плательщика налога и оказания содействия таким гражданам в организации их деятельности.».
Глава

городского округа Заречный                                                                    А.В. Захарцев